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F. t. finanslov for 2010 ' ' 

BV 2.10.1 Universitetet og Odense Universitetshospital driver under Syddansk 
Universitets bibliotek et fælles medicinsk informations- og dokumenta- 
tionscenter, der er placeret på sygehusområdet. 홢 

BV 2.10.1 Sammen med Det fynske Musikkonservatorium driver Syddansk Uni- 
versitetsbibliotek et offentligt tilgængeligt bibliotek, der rummer noder 
og musiklitteratur. 

BV 2.10.1 Universitetet samarbejder med Syddansk Forskerpark A/S. 

BV 2.10.1 Universitetet yder tilskud til Det Danske Institut i Damaskus. 

BV 2.6.12 og 2.8 Universitetet er omfattet af den statslige huslejeordning. 

BV 2.10.1 Universitetet kan, indenfor rammerne af Finansministeriets "Vejledning 
for administration af den statslige huslejeordning", overføre op til 50,0 
mio. kr. pr. projekt til § 19.11.05. Ejendomsadministration med henblik 
på hel eller delvis finansiering af projekter. 

BV 2 6.8.2 . Universitetet kan til retsmedicinske undersøgelser ansætte tjenestemænd 
eller tjenestemandslignende personale med ret til. rådighedsløn/vente- 
penge eller aktuel pension ved en evt. afskedigelse efter de af Finans- 
ministeriet fastsatte regler herom. 

BV 2.10.2 Bevillingerne i indeværende finansår kan forhøjes med de tilbagebeta- 
linger, som finder sted i finansåret. 

BV 2.4.7 Budgetteringen af retsmedicinske undersøgelser sker efter reglerne om 
indtægtsdækket virksomhed, idet moms dog kan rèfünderes som for 
ordinær virksomhed. 

BV 2.6.8.4 Der sker ikke budgettering på finansloven af forventede udgifter og 
indtægter, dækningsbidrag mv. i forbindelse med indtægtsdækket virk- 
somhed, tilskudsfinansieret forskningsvirksomhed, andre tilskudsfinan- 
sierede aktiviteter samt anden virksomhed af ikke-kommerciel karakter. 
Universitetet skal dog udarbejde særskilte regnskaber for hver af disse 
aktiviteter, som forelægges som en del af universitetets årsrapport. 

BV 2.10.1 Universitetet kan yde medfinansiering af udgifter til ph.d.-studerende, 
som er indskrevet ved en forskerskole på universitetet, men er ansat på 
en anden offentlig institution eller privat virksomhed. 

BV 2.10.1 Universitetet kan afholde udgifter til priser til studerende. 

BV 2.5.3. Professorer i lønramme 37 er undtaget fra Finansministeriets stillings- 
kontrol. ' 

BV 2.10.1 Universitetet kan, ved ansættelse af globaliseringsprofessorer, der er , 
rekrutteret i udlandet, efter omstændighederne dække dokumenterede 
rejse- og flytteomkostninger i rimeligt omfang. 
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